別紙様式第6号

令和 　　 年　　月　　日

公益社団法人 競走馬育成協会 会長 　殿

融資機関名

代 表 者 名　　　　　　　　　　　　㊞

先に強化計画及び利子補給金について承認のあった標記資金の融資状況（令和　　年度 上 ・ 下 半期 確認分）を下記のとおり報告します。

番号 　年月日
承認額

（千円）
本件
借入額

その他
借入額

補助金 自己資金 事業費計

R　-　号

(通番   )

【　　】

 〔　　　　　　　　〕

R　-　号

(通番   )

【　　】
 〔　　　　　　　　〕

注：1. 利子補給承認日順、承認番号順に記入して下さい。（承認年度が異なるものは、別葉として下さい。）
        2. 資金の種類は、「施設整備」、「機械取得」、「草地整備」等と記入して下さい。
        3. 完了確認年月日は貸付実行年月日と同日で記入して下さい。

軽種馬生産育成強化資金融資状況報告書　（令和　　年度　上 ・ 下半期分　）

利子補給承認 貸付の
相手方

【会員番号】

牧場名

資金の
種類

貸付
実行
年月日

貸付利率
〔利子 補 給 率〕

（％）

約定
償還日

事業費実費（資金調達）　（千円） 完了
確認
年月日

(=貸付日)

償還
期間

-213-